
 
 

Strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zpracovaná v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách  

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Název: „Rekonstrukce foyer DK  II. etapa“ 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce včetně všech souvisejících prací a dodávek. 

Předmět zakázky akce „Rekonstrukce foyer DK II. etapa“ jsou následující části: 

1) Provedení protiprachových opatření uvnitř objektu 

2) Vybourání stávajícího schodiště a zásobovacího výtahu, vestavba nového únikového schodiště 
a osobního výtahu v administrativní části objektu, rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP, 

výměna výplní otvorů, úprava střechy nad estrádním sálem, PBŘ celého objektu DKT, ZOKT 
objektu DKT, EPS, Úprava vzduchotechniky, nová elektroinstalace vytápění 

v rekonstruovaných částech objektu DKT, 

3) Kompletní rekonstrukce foyer v 1.NP vč. elektroinstalace, vzduchotechniky, vytápění 
zdravotnětechnických instalací, 

4) Nouzové osvětlení schodiště na východní fasádě, 
5) Nouzové osvětlení schodiště na západní fasádě, 

6) Technologie ZOKT venkovního kanálu ZOKT u koncertního sálu vč. výměny dveří pro přívod 

vzduchu do koncertního sálu vč. napojení na EPS,  
7) Rekonstrukce šaten u koncertního sálu vč. vestavby sociálního zařízení, elektroinstalace, 

vzduchotechniky a zdravotně-technických instalací, 
8) Úpravy střechy pro instalaci zařízení ZOKT na střeše objektu, 

9) Nouzové osvětlení, evakuační rozhlas na únikové cestě z kinosálu, instalace zařízení ZOKT pro 
přívod vzduchu do koncertního sálu vč. napojení na EPS, 

 

Druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka na služby vyhlášená v otevřeném řízení dle 
ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách 

 

Název zadavatele:   Dům kultury Teplice 

Sídlo:     Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 

IČ:     00081221  

Zastoupený: Ing. Přemysl Šoba, Ředitel DK Teplice 

 

Administrátor VŘ:  ECC Group a.s. 

Sídlo:     Na Nivách 956/2, 141 00 Praha 4 - Michle 

IČ:     27963306 

Zastoupený:   Mgr. Janem Podhráským, statutárním ředitelem 

 

 

2) CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 

Celková cena bez DPH     71 008 431,31 Kč 

DPH (21 %)        14 911 770,58 Kč 

Celková cena včetně DPH            85 920 201,89 Kč 



 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

3) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASNÍKŮ VČETNĚ HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA  

Číslo Účastník 
Celková nabídková cena bez 

DPH (v Kč) 
Pořadí nabídek 

1 

Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 
Praha 8,  
IČ: 25021915 

98 500 547,17 Kč 5 

2 
METALL QUATRO spol. s r.o. 
č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec,  
IČ: 61538213 

78 850 643,91 Kč 3 

3 
POHL cz, a.s. 
Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky,  
IČ: 25606468 

79 877 325,08 Kč 4 

4 

GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 
02 Kolín,  

IČ: 28169522 

75 490 270,00 Kč 2 

5 

REKULTIVACE Ústí nad 
Labem, s.r.o. 
Drážďanská 856/74b, Krásné 
Březno, 400 07 Ústí nad Labem,  
IČ: 25041738 

71 008 431,31 Kč 1 

 

4) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM 

ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Není relevantní, žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

5) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA 
 

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem,  

IČ: 25041738 

 

6) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA 
 

Identifikační údaje poddodavatelů vybraného účastníka 

Ridera Stavební a.s.  
Ostrava, Poruba, Dělnická 382/32  

IČO: 45192464 / DIČ: CZ45192464 

Gardenline s.r.o. 
Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

IČO: 27263827 DIČ:CZ27263827 

 

7) ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Hodnotící komise v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích 
podmínkách, jednohlasně jako nejvýhodnější vyhodnotila nabídku firmy REKULTIVACE Ústí nad 

Labem, s.r.o., Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 25041738. 
 
Odůvodnění: Nabídka č. 5, kterou podal uchazeč REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., nejlépe 

splňuje požadavky zadavatele. 
 

 



 
 

Strana 3 (celkem 3) 

8) DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ ČI 

JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

 

Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

9) DŮVOD POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 

Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

10) ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Není relevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Zadavatel byl v tomto případě ze zákona povinen využít elektronických prostředků při podání 

nabídky. 

 

12) OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

13) ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

 

Zakázka nebyla rozdělena na části, protože to předmět zakázky vylučuje.  

 

14) ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 
DLE § 78 ODST. 3 ZZVZ 

 

Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Praze, dne 11. 5. 2023 

 

 
         ………………………………………… 
               Bc. Tomáš Lacina 

      ECC Group a.s. 


